
DRD.5242.69.2023 

POSTANOWIENIE Nr 121/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Postanowieniu Nr 88/2023 Komisarza 

Wyborczego w Radomiu II z dnia 27 lipca 2023 r. 

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w związku z Postanowieniem Nr 88/2023 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II z dnia 27 lipca 2023 r.  w sprawie dostosowania opisu 

granic okręgów wyborczych Gminy Sieciechów do stanu faktycznego (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2023 r. poz. 8807), Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Postanowienia w okręgu wyborczym nr 12 dotychczasowy zapis: 

„Zajezierze ulica Józefa Piłsudskiego nr 49, 51  i od 53 do 118A, Sołectwo Występ” otrzymuje 

brzmienie: „Zajezierze ulica Józefa Piłsudskiego nr 49, 49A, 51, 53 i od 55 do 118A, Sołectwo 

Występ”. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sieciechów, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Sieciechów. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do postanowienia Nr 121/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Radomiu II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Sieciechów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Słowiki Stare 1 

2 Słowiki Folwark 1 

3 Słowiki Nowe 1 

4 Mozolice Duże, Mozolice Małe 1 

5 Łoje 1 

6 

Sieciechów ulice: Wiślana, Kozienicka, Polna, Szkolna, 

Północna, Brzozowa, Letniskowa, Czapla, Paryż, Rynek, 

Sportowa, Okólna. 

1 

7 
Sieciechów ulice: Kąt, 11 Listopada, Ojców Benedyktynów, 

Południowa, Cicha. 
1 

8 Opactwo, Nagórnik 1 

9 Kępice 1 

10 Wola Klasztorna 1 

11 
Sołectwo Zajezierze ulica Józefa Piłsudskiego nr 1 - 48 oraz 

50, 52, 54, Sołectwo Wólka Wojcieszkowska 
1 

12 
Zajezierze ulica Józefa Piłsudskiego nr 49, 49A, 51, 53 i od 55 

do 118A, Sołectwo Występ 
1 

13 

Zajezierze ulice: 28 Pułku Artylerii Lekkiej, Garczaków, 

Koszarowa, Krótka, Księdza Józefa Sałka, Lotniskowa, 

Sportowa. 

1 

14 
Zajezierze ulice: Dworcowa, Kwiatowa, Ogrodowa, Parkowa, 

Przejazdowa, Wiślana, Wiśniowa, Zielona 
1 

15 Głusiec, Zbyczyn 1 

 

 


